
 

 
 
 

O b č i n s k i    l i s t 
 
 

(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 11/2010) 

 
 
 

OBČINA 
RENČE – VOGRSKO 

 
 
 
 
 

U R A D N E    O B J A V E 
 
 

23. november 2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA RENČE-VOGRSKO 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

 
Na podlagi 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno  besedilo  in  45/08)  je  
Občinska  volilna  komisija  Občine  Renče-Vogrsko  dne  
13. 10. 2010 sprejela naslednje 
 

P O R O Č I L O 
O IZIDU VOLITEV 

 

Občinska volilna komisija Občine Renče-Vogrsko je na seji, dne 13. 10. 2010 ugotovila naslednje izide rednih volitev, ki so bile 
10. oktobra 2010: 
 

1.  
VOLITVE ZA ŢUPANA OBČINE RENČE-VOGRSKO: 
 
Kandidati za ţupana so dobili naslednje število glasov: 
 
Zap.št.  Kandidat    Št. glasov  % glasov 

1 Aleš Bucik    1449   72.49 
2 Stanko Šemrl      181     9.05 
3 Marjan Murovec       369   18.46 

 
Na podlagi izida volitev za ţupana Občine Renče-Vogrsko, Občinska volilna komisija Občine Renče-Vogrsko ugotavlja, da je 
za ţupana Občine Renče-Vogrsko izvoljen 
 
ALEŠ BUCIK, rojen 12. 8. 1956, Vogrsko 46, 5293 Volčja Draga. 

 
2.  

 
VOLITVE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE RENČE-VOGRSKO: 
 
Posamezne liste kandidatov so dobile naslednje število glasov: 
 
VOLILNA ENOTA 01 

Zap.št.    Ime liste Št. glasov % glasov 
1   ZDRUŢENJE SKUPAJ 310   32.02 
3   ZZP - ZVEZA ZA PRIMORSKO-ZZP 23    2.38 
4   SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 126   13.02 
5   NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA 52    5.37 
6   DESUS - DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 108   11.16 
8   ZARES - NOVA POLITIKA 10    1.03 
9   LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 16    1.65 

10   LISTA ZA NAŠO OBČINO 150   15.50 
11   SD - SOCIALNI DEMOKRATI 173   17.87 

 
VOLILNA ENOTA 02 

Zap.št.    Ime liste Št. glasov % glasov 
1   ZDRUŢENJE SKUPAJ 247   26.14 

               2   SLS – SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 30    3.17 
3   ZZP – ZVEZA ZA PRIMORSKO-ZZP 18    1.90 
4   SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 80    8.47 
5   NSI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA 21    2.22 
6   DESUS – DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 113   11.96 

               7   LISTA ZA VOGRSKO 117   12.38 
8   ZARES - NOVA POLITIKA 46    4.87 
9   LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 39    4.13 

10   LISTA ZA NAŠO OBČINO 92    9.74 
11   SD - SOCIALNI DEMOKRATI 142   15.03 

 
Posamezna lista ima naslednje število mandatov: 
 
VOLILNA ENOTA 01 

 
Zap.št.    Ime liste Št. mandatov 

1   ZDRUŢENJE SKUPAJ 3 
3   ZZP - ZVEZA ZA PRIMORSKO-ZZP  
4   SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 1 
5   NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA  
6   DESUS - DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE                              1 
8   ZARES - NOVA POLITIKA  
9   LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE  



10   LISTA ZA NAŠO OBČINO 1 
11   SD - SOCIALNI DEMOKRATI 1 

 
VOLILNA ENOTA 02 

 
Zap.št.    Ime liste Št. mandatov 

1   ZDRUŢENJE SKUPAJ 3 
               2   SLS – SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA  

3   ZZP – ZVEZA ZA PRIMORSKO-ZZP  
4   SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 1 
5   NSI – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA  
6   DESUS – DESUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 1 

               7   LISTA ZA VOGRSKO  
8   ZARES - NOVA POLITIKA  
9   LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE  

10   LISTA ZA NAŠO OBČINO 1 
11   SD - SOCIALNI DEMOKRATI 2 

 
3.  

Na podlagi 2. odstavka 18. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno  besedilo  in  45/08) 
je Občinska volilna komisija na seji, dne 13. 10. 2010, sprejela naslednji 
 

S K L E P 
 

 Pri listi št. 10 LISTA ZA NAŠO OBČINO v volilni enoti številka 01 je bil s preferenčnim glasom namesto prvo 
uvrščene kandidatke Zmage Prošt izvoljen Borut Kerševan. 

 
4.  

Za člane Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko so iz posameznih list dobili mandate naslednji kandidati: 
 
VOLILNA ENOTA 01 

 
1 - ZDRUŢENJE SKUPAJ 

1   RADOVAN RUSJAN, rojen 23. 02. 1962, Renški Podkraj 1, Renče 
2   ALENKA GREGORIČ, rojena 07. 05. 1959, Lukeţiči 3A, Renče 
3   RAJKO LASIČ, rojen 05. 05. 1961, Trg 5, Renče 

 
4 - SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

1   VIKTOR TROJER, rojen 27. 11. 1955, Arčoni 7, Renče 
 
6 - DESUS - DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 

1   ALDO MOZETIČ, rojen 09. 05. 1943, Tureli 13, Renče 
 
10 - Lista za našo občino 

1   BORUT KERŠEVAN, rojen 03. 03. 1983, Oševljek 15A, Renče 
 
11 - SD - SOCIALNI DEMOKRATI 

1   KATJUŠA ŢIGON, rojena 19. 12. 1948, Renški Podkraj 39, Renče 
 
VOLILNA ENOTA 02 

 
1 - ZDRUŢENJE SKUPAJ 

1   DRAGAN ZORN, rojen 14. 12. 1958, Bukovica 55A, Volčja Draga 
2   KATARINA VALIČ, rojena 19. 06. 1967, Vogrsko 7A, Volčja Draga 
3   NEDELJKO GREGORIČ, rojen 07. 05. 1957, Volčja Draga 30B, Volčja Draga 

 
4 - SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

1   STANKO ŠEMRL, rojen 10. 05. 1963, Volčja Draga 13A, Volčja Draga 
 
6 - DESUS - DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 

1   SILVESTER VONČINA, rojen 01. 01. 1949, Bukovica 55D, Volčja Draga 
 
10 - Lista za našo občino 

1   VANDA OŢBOT, rojena 13. 03. 1952, Volčja Draga 79, Volčja Draga 
 
11 - SD - SOCIALNI DEMOKRATI 

1   MARIJO RUTAR, rojen 11. 09. 1948, Volčja Draga 27, Volčja Draga 
2   KARMEN FURLAN, rojena 30. 12. 1972, Bukovica 92, Volčja Draga 

 
5.  

 
VOLITVE ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI: 



 
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov: 
 
KRAJEVNA SKUPNOST BUKOVICA - VOLČJA DRAGA 
 
VOLILNA ENOTA 01 

 
Zap.št.    Kandidat Št. glasov 

1   SANDRA SAKSIDA 54 
2   BRANKO ČEVDEK 48 
3   SILVO HROVATIN 31 
4   STANKO KOMEL 60 
5   BORIS BIZJAK 34 
6   DUŠAN TUREL 40 
8   KARMEN FURLAN 65 
9   BOJAN ROVTAR 52 

10   DARKO KERŠEVAN 54 
11   MARČELA KRPAN 47 
12   MATJAŢ MARVIN 90 
13   INGRID SULIČ 37 

 
VOLILNA ENOTA 02 

 
Zap.št.    Kandidat Št. glasov 

1   MARJO RUTAR 74 
2   VANJA GLEŠČIČ 61 
3   VILJEM ŢIŢMOND 120 
4   VLADICA FABJAN 84 
5   DUŠAN NEMEC 98 
6   METODA GREGORIČ 81 
7   SREČKO ŠPACAPAN 102 

 
KRAJEVNA SKUPNOST RENČE 
 
VOLILNA ENOTA 03 

 
Zap.št.    Kandidat Št. glasov 

1   VILJEM NEMEC 141 
2   DUŠAN LASIČ 60 
3   KRISTINA MUROVEC 62 
4   JURIJ TOMŠIČ 71 
5   RAJKO FORNAZARIČ 90 
6   DAVID LUKEŢIČ 102 
7   ANA SULIČ 57 
8   GREGOR KOBAL 55 
9   FLORIDA PETELIN 95 

10   SLAVOJKA FURLAN 146 
 

VOLILNA ENOTA 04 

 
Zap.št.    Kandidat Št. glasov 

1   FRANKO PREGELJ 98 
2   INES MARAŢ 59 
3   BORUT ZORN 139 
4   SREČKO MARTINUČ 151 
5   NURAGA OMEROVIČ 90 
6   LJUBOMIRA VODOPIVEC 60 
7   TOMAŢ ŠULIGOJ 76 
8   MILOŠ ČOTAR 106 

 
VOLILNA ENOTA 05 

 
Zap.št.    Kandidat Št. glasov 

1   ANJA GORJAN 54 
2   NELA PREGELJ 118 
3   DARJO ČERNE 85 
4   FRANKO CIGLIČ 86 
5   UROŠ KOBAL 61 
6   DIMITRIJ ZORN 99 

 
KRAJEVNA SKUPNOST VOGRSKO  

 



Zap.št.    Kandidat Št. glasov 
1   NEVENKA NOVAK 22 
2   IVA VIČIČ 82 
3   JOŢKO KRAVOS 115 
4   JOŢE GORJAN 82 
5   TATJANA VONČINA 34 
6   KATARINA VALIČ 163 
7   NIVES DERMAN 133 
8   ROBERT GREGORIČ 102 
9   PAVEL FORNAZARIČ 152 

10   ALEKSAND FORNAZARIČ 167 
11   NATAŠA PODGORNIK 170 
12   SAMUEL BAŠA 69 
13   JOŢEF HVALICA 129 
14   MARKO FURLAN 45 
15   DUŠAN GORJAN 43 
16   VERA MOZETIČ 68 
17   KARMEN ČERNIGOJ FURLAN 85 
18   IVAN BRIC 74 
19   TOMAŢ GREGORIČ 145 
20   BORIS ŢIVEC 145 
21   ANDREJINA RIJAVEC 90 
22   JAN TOMSIČ 21 
23   KAZIMIR KERŠEVAN 115 
24   MILOŠ GREGORIČ 167 

 
Za člane svetov krajevnih skupnosti v Občini Renče-Vogrsko so v posameznih krajevnih skupnostih in v posameznih volilnih 
enotah dobili mandate naslednji kandidati: 
 
KRAJEVNA SKUPNOST BUKOVICA – VOLČJA DRAGA 
 
VE št. 1 

1. MATJAŢ MARVIN, rojen 21. 08. 1967, Bukovica 51E, Volčja Draga 
2. KARMEN FURLAN, rojena 30. 12. 1972, Bukovica 92, Volčja Draga 
3. STANKO KOMEL, rojen 18. 05. 1948, Bukovica 10, Volčja Draga 

 
VE št. 2 

1. VILJEM ŢIŢMOND, rojen 06. 02. 1963, Volčja Draga 40, Volčja Draga 
2. SREČKO ŠPACAPAN, rojen 30. 08. 1949, Volčja Draga 81, Volčja Draga 
3. DUŠAN NEMEC, rojen 08. 04. 1952, Volčja Draga 57, Volčja Draga 

 
KRAJEVNA SKUPNOST RENČE 
 
VE št. 3 

1. SLAVOJKA FURLAN, rojena 22. 09. 1961, Renški Podkraj 19, Renče 
2. VILJEM NEMEC, rojen 11. 05. 1954, Trg 16, Renče 
3. DAVID LUKEŢIČ, rojen 03. 08. 1958, Trg 63, Renče 

 
VE št. 4 

1. SREČKO MARTINUČ, rojen 31. 08. 1949, Merljaki 19B, Renče 
2. BORUT ZORN, rojen 21. 20. 1971, Martinuči 4B, Renče 
3. MILOŠ ČOTAR, rojen 04. 02. 1982, Martinuči 1, Renče 

 
VE št. 5 

1. NELA PREGELJ, rojena 05. 06. 1961, Mohorini 2, Renče 
2. DIMITRIJ ZORN, rojen 26. 11. 1974, Lukeţiči 43, Renče 
3. FRANKO CIGLIČ, rojen 22. 08. 1966, Oševljek 3D, Renče 

 
KRAJEVNA SKUPNOST VOGRSKO 
 
VE št. 6 

1. NATAŠA PODGORNIK, rojena 17. 06. 1984, Vogrsko 114, Volčja Draga 
2. MILOŠ GREGORIČ, rojen 07. 01. 1964, Dombrava 5A, Volčja Draga 
3. ALEKSANDER FORNAZARIČ, rojen 19. 06. 1960, Vogrsko 84, Volčja Draga 
4. KATARINA VALIČ, rojena 19. 06. 1967, Vogrsko 7A, Volčja Draga 
5. PAVEL FORNAZARIČ, rojen 31. 01. 1976, Vogrsko 74, Volčja Draga 
6. TOMAŢ GREGORIČ, rojen 17. 12. 1959, Vogrsko 131, Volčja Draga 
7. BORIS ŢIVEC, rojen 31. 01. 1960, Vogrsko 64G, Volčja Draga 

 
 
Številka: 04101-11/2010        Patricij Bratuţ l. r. 
Bukovica, 13. 10. 2010         Predsednik OVK 



 

 
OBČINA RENČE-VOGRSKO       
OBČINSKI SVET           
 
Na podlagi  30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 
51/10) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 7/07 in 1/09), je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko 
na 1. redni seji, dne 28. 10. 2010, sprejel                            
 

SKLEP 
o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

1. 
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko se imenujejo: 
1. Silvester VONČINA – predsednik,  
2. Viktor TROJER – član, 
3. Borut KERŠEVAN – član, 
4. Katjuša ŢIGON – članica,  
5. Katarina VALIČ – članica. 
 

2. 
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
 
Številka:  00701-41/2010-1               Aleš Bucik l. r. 
Bukovica, 28. 10. 2010              ţupan 
 

 
OBČINA RENČE-VOGRSKO       
OBČINSKI SVET                  
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 
51/10), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02- ZJU, 110/02 – ZDT-B, 
127/06 – ZJZP, 14/07 – ZSPDPO, 109/08, 49/09 in 38/10 - ZUKN)  ter 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list 
RS, št. 7/07 in 1/09), je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji, dne 18. 11. 2010, sprejel                            
  

O    D    L    O    K 

  

O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE RENČE - VOGRSKO ZA LETO 2010  

  
1. člen  

 
V odloku o proračunu Občine Renče – Vogrsko za leto 2010 se besedilo 2. člena nadomesti z novim, ki se glasi: 
 
Splošni del proračuna sestavljajo bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naloţb ter račun financiranja. Za 
leto 2010 je na ravni podskupin kontov določen v naslednjih zneskih: 
  

   

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA   

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV     

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)  4.835.780 € 

    TEKOČI PRIHODKI (70+71)  3.377.255 € 

70 DAVČNI PRIHODKI  2.652.874 € 

    700 Davki na dohodek in dobiček   2.260.076 € 

    703 Davki na premoţenje   214.576 € 

    704 Domači davki na blago in storitve   178.222 € 

71 NEDAVČNI PRIHODKI  724.381 € 

    710 Udeleţba na dobičku in dohodki od premoţenja   694.771 € 

    711 Takse in pristojbine   1.230 € 

    712 Globe in druge denarne kazni   1.850 € 

    713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  3.646 € 

    714 Drugi nedavčni prihodki   22.884 € 

72 KAPITALSKI PRIHODKI  120.000 € 



    722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih 
sredstev   

120.000 € 

73 PREJETE DONACIJE  215.000 € 

    730 Prejete donacije iz domačih virov    215.000 € 

74 TRANSFERNI PRIHODKI  1.123.525 € 

    740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij   126.209 € 

    741 Prejeta sredstva iz drţavnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske UNIJE  

997.316 € 

   

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45)  5.066.614 € 

40 TEKOČI ODHODKI  1.232.995 € 

    400 Plače in drugi izdatki zaposlenim   218.886 € 

    401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost   33.906 € 

    402 Izdatki za blago in storitve   937.312 € 

    403 Plačila domačih obresti 25 € 

    409 Rezerve   42.866 € 

41 TEKOČI TRANSFERI  1.453.554 € 

    410 Subvencije   29.000 € 

    411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom   680.292 € 

    412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam   235.673 € 

    413 Drugi tekoči domači transferi   508.589 € 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI  2.182.980 € 

    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev   2.182.980 € 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  201.085 € 

    431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki  

32.174 € 

    432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom   168.911 € 

   

III. PRORAČUNSKI PRESEŢEK -230.834 € 

    (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)   

    (I. - II.)   

    (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)   

III/1. PRIMARNI PRESEŢEK (PRIMANJKLJAJ) -236.200 € 

    (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)    

    (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)   

III/2. TEKOČI PRESEŢEK (PRIMANJKLJAJ) 694.706 € 

     (70 + 71) - (40 + 41)     

     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)    

    

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŢB     

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  KAPITALSKIH 

DELEŢEV (750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  KAPITALSKIH 

DELEŢEV 

0 

    750 Prejeta vračila danih posojil   0 

    751 Prodaja kapitalskih deleţev   0 

    752 Kupnine iz naslova privatizacije   0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŢEV 

(440+441+442) 

0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŢEV  0 



    443 Povečanje namenskega premoţenja v javnih skladih in drugih 
pravnih   

0 

      osebah javnega prava, ki imajo premoţenje v svoji lasti     

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  0 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŢEV (IV. -   

    

C. RAČUN FINANCIRANJA    

VII. ZADOLŢEVANJE (500+501) 0 

50 ZADOLŢEVANJE   0 

    500 Domače zadolţevanje    0 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU  -230.834 € 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)   

X. NETO ZADOLŢEVANJE (VII.-VIII.) 0   

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)  230.834 € 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA 
LETA  

230.834 € 

                                                                    
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: 
področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih 
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom.  
 
Posebni sestavni del proračuna je tudi Načrt razvojnih programov.  
 
Posebni del proračuna in načrt razvojnih programov sta sestavna dela proračuna in se objavita na spletni strani Občine 
Renče–Vogrsko. 
 

2. člen  
 
Ta odlok se objavi v Uradnih objavah Občinskega glasila Občine Renče-Vogrsko in začne veljati naslednji dan po objavi.  
  

             
Številka:  00701-43/2010-1               Aleš Bucik l. r. 
Bukovica, 18. 11. 2010              ţupan 
 

 
OBČINA RENČE-VOGRSKO 
ŢUPAN 

 
Na podlagi prvega odstavka 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09 in 51/10) in 43. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 7/07 in 1/09) je ţupan Občine Renče-
Vogrsko dne 22. 11. 2010 sprejel 
 

S K L E P 
o imenovanju podţupana Občine Renče-Vogrsko 

 

1. člen 
Za podţupana Občine Renče-Vogrsko imenujem Radovana Rusjana, roj. 23. 02. 1962, stanujoč Renški Podkraj 1, Renče. 
 

2. člen 
Podţupan pomaga ţupanu pri njegovem delu ter opravlja posamezne naloge iz pristojnosti ţupana, za katerega ga ţupan 
pooblasti. 
Podţupan bo funkcijo opravljal nepoklicno. 
 

3. člen 
Podţupan nadomešča ţupana v primeru njegove odsotnosti ali zadrţanosti. V času nadomeščanja opravlja podţupan tekoče 
naloge iz pristojnosti ţupana in tiste njegove naloge, za katere ga ţupan pooblasti. 
 

4. člen 
Sklep se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

  
Številka:  00705-10/2010-1               Aleš Bucik l. r. 
Bukovica, 22. 11. 2010              ţupan 
 
 


